



Sławno, dnia 28 lipca 2025 r.

ZPOP.271.26.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pomilowo oraz Sławsko, gm. Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie parametrów studzienek wodomierzowych.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że studzienki wodomierzowe muszą posiadać następujące parametry studnie wodomierzowej o średnicy min. DN 600 mm, mrozoodporne z teleskopową regulacją włazu typu ciężkiego. Właz żeliwno-betonowe w klasie D400, beton w pokrywach z badaniem na mrozoodporność.

Pytanie nr 2: Czy studzienki wodomierzowe mają być wyposażone?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że pomiar wody należy zaprojektować poprzez umieszczenie na konsoli wodomierzowej kompletnego zestawu wodomierzowego składającego się z zaworów odcinających, zamontowanych przed i za wodomierzem głównym oraz zaworu antyskażeniowego, zamontowanego na instalacji wewnętrznej za zestawem wodomierzowym. Wodomierze do przystosowane do zdalnego odczytu, jednostrumieniowy DN15, maks, temp. wody 30 °C, zakres pomiarowy R100.

Pytanie nr 3: Prosimy o udostępnienie warunków energetycznych dla zasilenia przepompowni ścieków.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania warunki energetyczne zasilania przepompowni ścieków.

Pytanie nr 4: Jak Prosimy o udostępnienie decyzji wydanej przez Powiatowy Zarząd Dróg.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania decyzję wydaną przez Powiatowy Zarząd Dróg w Sławnie.

Pytanie nr 5: Czy termin zadania będzie podlegał przedłużeniu jeżeli wystąpią przesłanki zapisane w umowie?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że termin zadania nie będzie podlegał przedłużeniu.

Pytanie nr 6: Czy Inwestor będzie prowadził zadanie ze środków własnych czy z dofinansowania?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że wystąpił o uzyskanie dofinansowania przedsięwzięcia w ramach Krajowego Planu Odbudowy - nabór Inwestycja: B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich.

Pytanie nr 7: Czy w pasie drogowym należy przyjąć pełną wymianę gruntu?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że w przypadku prowadzenia robót ziemnych w rejonie pasa drogowego należy po przeprowadzonych pracach grunt zagęścić uzyskując stopień zagęszczenia $I_d \geq 1$.

Pytanie nr 8: Czy do odtworzenia drogi należy wykorzystać materiał (kruszywo) pozyskane czy z dowozu?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że nawierzchnię drogi należy odtworzyć z kruszywa nieprzemieszanego z gruntem rodzimym. Wykonawca może wykorzystać tylko czysty materiał odzyskany z drogi. Pozostałą ilość kruszywa niezbędną do odtworzenia nawierzchni drogi należy dowieźć.

Pytanie nr 9: Czy Inwestor dysponuje miejscem na składowanie urobku?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że dysponuje miejscem na składowanie urobku.

Pytanie nr 10: WG PZT sieć kanalizacji sanitarnej w niektórych miejscach jest zbliżona do pasa drogowego. Czy Wykonawca w wycenie ma przyjąć możliwą konieczność odtworzenia drogi asfaltowej?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że należy odtworzyć drogi asfaltowe zniszczone przy prowadzeniu robót budowlanych.

